
Medalowy rekord torunian 

 

Aż 99 medali zdobyli podczas ostatnich mistrzostw Polski w pływaniu w
płetwach torunianie z Klubu Sportowego Laguna 24. Do Torunia przywieźli
oni 41 złotych, 34 srebrnych oraz 24 brązowych medali.

Mistrzostwach Polski Juniorów i Seniorów w pływaniu w płetwach odbyły się 21 i 22
czerwca 2013 r. w Olsztynie. 30 reprezentantów toruńskiego klubu  Laguna 24
zmagało się z blisko 130 zawodnikami innych klubów. Natomiast dwa tygodnie
wcześniej najmłodsi zawodnicy Laguny uczestniczyli w Mistrzostwach Polski
młodszych juniorów w Kościerzynie. Podczas tych dwóch najważniejszych imprez
sportowych w sezonie padł absolutny rekord medalowy. Zawodnicy Laguny 24
zdobyli aż 99 medali w konkurencjach indywidualnych oraz sztafetach: 41 złotych,
34 srebrnych oraz 24 brązowych. 

Najlepszymi zawodnikami toruńskiej drużyny wśród młodszych juniorów byli:
Zuzanna Demska, Karolina Szpejna, Maciej Modrzyński (trzy złote i jeden srebrny
medal) oraz Piotr Danicki (dwa srebrne medale). 
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Perłami wśród starszych juniorek byli: Michalina Demska 3 złote medale oraz 2
srebrne,  Marzena Zalewska  3 srebrne medale oraz 3 brązowe medale, Weronika
Kozankiewicz  1 złoty, 4 srebrne, Martyna Burak 1 złoty, 1 brązowy. Klasę wśród
starszych juniorów pokazali: Jakub Górny  4 złote medale, 1 srebrny, Mateusz
Michalski 4 złote, 2 srebrne medale, Maciej Modrzyński   2 srebrne, 1 brązowy
medal.

Na szczególną uwagę wśród seniorów zasługuje: Katarzyna Truszczyńska, która
indywidualnie zdobyła pięć złotych i jeden srebrny medal oraz poprawiła dwa
rekordy Polski na 400m pw oraz 800m pw. Jej klubowy kolega Jakub Piechowiak
zdobył dwa srebrne oraz dwa brązowe medale.

Ten ogromny sukces  był konsekwencją wytrwałej i ciężkiej pracy zarówno
zawodników, jak i ich trenerów: Tomasza Kubickiego, Zbigniewa Szczerbika oraz
Wojciecha Dorożyńskiego. Na co dzień zawodnicy KS Laguna trenują na basenie przy
Zespole Szkół nr 24. Są to uczniowie klas sportowych, toruńskich liceów oraz
studenci.

To nie koniec występów naszych toruńskich pływaków. Michalina Demska, Jakub
Górny oraz Mateusz Michalski są reprezentantami Polski na Mistrzostwa Europy
Juniorów, które odbędą się w lipcu w Szczecinie. Katarzyna Truszczyńska będzie
reprezentować nasz kraj na Mistrzostwach Świata Seniorów w Kazaniu. Jako jedyna
Polka zakwalifikowała się również do Igrzysk World Games (Igrzyska sportów
nieolimpijskich), które odbędą się w sierpniu w Kolumbii. Natomiast pod koniec
września najlepsi zawodnicy klubu Laguna będą uczestniczyć w Klubowym Pucharze
Świata w Genewie. Nadchodzące wakacje zapowiadają się więc niezwykle



pracowicie.

Gmina Miasta Toruń wsparła finansowo wyjazdy pływaków Laguny na zawody w
Olsztynie i Kościerzynie.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/55821&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/55821
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/55821
https://torun.pl/pl/print/node/55821?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/55821

